
Tradycyjne wyroby mączne - VOGT

Opis produktu
Nasza firma od lat zajmuje się produkcją wyrobów garmażeryjnych tj. : pierogi, krokiety , kluski, kluchy na parze,

naleśniki na słodko, uszka z pieczarkami, kołdunki z mięsem, łazanki, bigos. Sezonowo produkujemy pierogi z owocami,

tradycyjnie z kapustą i grzybami czy mięsem, bądź szpinakiem i nawet fasolą, a na co dzień - ruskie, które cieszą się

największym zainteresowaniem klientów, a nasi młodsi klienci chętnie sięgają po pierogi ruskie mini. Do produkcji nie

używamy żadnych środków konserwujących, więc są to typowo domowe pyszności, wykonane według tradycyjnych

receptur, wyłącznie ze świeżych i naturalnych składników, dlatego są tak smaczne. Z uwagi na smak oraz sposób

produkcji nasze wyroby cieszą się dużą popularnością na tego rodzaju rynku. Pierogi ruskie, nie są jednak przysmakiem

rosyjskim, jest to potrawa kresowa, przyrządzona po raz pierwszy na terenach Rusi Kijowskiej, czyli na Ukrainie, przez

mieszkających tam przed wojną Polaków. Podczas gdy tereny ówczesnej Ukrainy należały do Polski - pierogi z serem i

ziemniakami były pierogami polskimi. Po II wojnie światowej - i utracie Lwowa - pierogi polskie stały się ruskimi

Produkt z Doliny Baryczy
Jesteśmy firmą działająca na rynku lokalnym od 1945 roku. Współpracujemy z lokalnymi dostawcami, którzy

dostarczają nam sprawdzonej jakości surowce (kapusta, warzywa, owoce, mięso). Codziennie staramy się udoskonalać,

dbając o każdy szczegół, tworzymy z wyczuciem smaku oraz ogromną pasją do tego co robimy.

Co wyróżnia produkt
Nasze produkty wyróżnia domowy smak, świeżość i brak konserwantów. Do produkcji nie używamy żadnych

konserwantów o czym świadczy krótki termin przydatności do spożycia. Wykonane wyłącznie ze świeżych i

naturalnych składników. Z uwagi na smak oraz sposób wykonywania nasze wyroby cieszą się duża popularnością na

tego rodzaju rynku.

Przyjazność dla środowiska
Na wszystkie surowce, półprodukty, czy nawet opakowania posiadamy niezbędne atesty. Dbamy również o segregację

śmieci i odpadów/

Przyjazność dla Klienta
Jesteśmy firmą kontrolowaną przez różnego rodzaju instytucje, co zapewnia wysoką jakość produktu. Nasz produkt

sprzedawany jest w wielu sklepach we Wrocławiu, Krotoszynie czy Twardogórze, a także w Miliczu- sklep firmowy przy

ul. Wrocławskiej. Zwracamy szczególną uwagę na miłą i sprawną obsługę.
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